Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 ни. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2024 г.

Об утверждении состава спортивного клуба «Олимп» в 2024-2025 учебном году

В целях систематического проведения спортивно- массовой работы в школе,
пропаганды здорового образа жизни, профилактики наркомании и табакокурения
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Олимп» на 2024-2025
учебный год:
руководитель школьного спортивного клуба «Олимп»- Бежко JI.B.
учитель физической культуры _ Бурдун С.М.
учитель физической культуры . Мамаева О.С.
преподаватель- организатор ОБЖ . Петроченко Р.А.

2. Осуществлять работу школьного спортивного клуба согласно плану.
3. Руководителя школьного спортивного клуба Бежко JI.B. назначить

ответственной:

4.
5.

3.1.за систематическое (1 раз в четверть) заседание спортивного клуба;
3.2. за анализ работы клуба по окончанию учебного года
Контроль над исполне! щиказа оставляю за собой.
Приказ вступает в силу дписания

'  ’ ----------

Приказ вступает в силу д;

Директор МБОУ СОШ №5

С приказом ознакомлены: